

		<p>Әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-тұрыстарына қызығушылық танытады</p> <p>ҰОҚ барысы:</p> <p>1. Шаттық шеңбері.</p> <p>2 әнгімелесу. (Бағла үні)</p> <p>Тәрбиешінің жетекшілігімен</p> <p>Дидактикалық ойын:</p> <p>«Менін сүйікті ойыншығым»</p>	<p>Тәрбиешінің жетекшілігімен</p> <p>Кимылды ойын:</p> <p>«Бақша да ма, бау да ма?»</p> <p>Музыка</p> <p>Такырыбы:</p> <p>«Қолғанат бола аламыз»</p> <p>Мақсаты: Өз-өзіне қызмет етуге, ұжымдық әрекетке баулу.</p> <p>Бағалардың билей жүріп әндету, ырғақты дұрыс жеткізу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Ән айту: «Мен кішкентай баламын»</p> <p>Д.Омаров</p> <p>Әуенді-ырғақты кимыл-ойын:</p> <p>«Саусак жаттығуы»</p> <p>З.Аитова</p>	<p>саусакпен) және дөңгелек пішіндерге ұқсас заттарды бейнелей алады.</p> <p>ҰОҚ барысы:</p> <p>1. Шаттық шеңбері.</p> <p>Тәрбиешінің жетекшілігімен</p> <p>Үстел-үсті ойыны:</p> <p>«Түсіне қарай ажырат»</p>	<p>бұрыш) пішіндерді негізгі қасиеттері бойынша топтастыра алады.</p> <p>ҰОҚ барысы:</p> <p>1. Шаттық шеңбері.</p> <p>Еркін ойын</p> <p>Үстел-үсті ойыны:</p> <p>«Түрлі түсті моншақтарды тізу»</p>	<p>баламын»</p> <p>Д.Омаров</p> <p>Әуенді-ырғақты кимыл-ойын:</p> <p>«Саусак жаттығуы»</p> <p>З.Аитова</p>
Серуенге дайындық	Киіну: Серуенге шығу, бағаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру					
Серуен	Картотека №11 Бакылау	Картотека №12 Бакылау	Картотека №13 Бакылау	Картотека №14 Бакылау	Картотека №15 Бакылау	
Серуеннен оралу	Бағалардың реттілікпен киімдерін шешуі, өз шкафтарын тауып көрсетуге үйрету. Гигиеналық шараларын ұйымдастыру.					
Түскі ас	Бағла беру: Асын, асын, асына, Береке берсін басына! Денсаулығың зор болсын, Дастарқаның мол болсын! Аумин.					

Гүскі ұйқы		Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				
	«Бір үзім нан» ертегісін оқып беру	«Жалқау қоян» ертегісін оқып беру	«Жалқау мысық» ертегісін оқып беру	«Қу тұлкі» ертегісін оқып беру	«Мақтаншақ қоян» ертегісін оқып беру	
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру паралары	Ұйқы ашар жаттығу №11 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №12 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №13 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №14 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №15 картатека	
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу					
Дйындар, дәрбес рекет	Педагог жетекшілігімен ойын: «Өз үйінді тап»	Педагог жетекшілігімен ойын: «Қуыршақты жуындыру үшін не керек»	Құрылымдалған ойын: «Үйлерге орналастыр»	Құрылымдалған ойын: конструкторлармен ойындар. Мульттоптама көру	Педагог жетекшілігімен ойын: «Үй құстары» және т.б тақырыптар бойынша сюжетті суреттер қарастыру.	
Баланың жеке тартасына сәйкес жеке жұмыс	Раминамен Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Күз» (Сурет құрастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Раминамен Әңгіме құрастыру «Досын туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын достары туралы сөздерін байыту.	Айғаныммен Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту	Мансурмен Жыл мезгілі туралы әңгімелесу. Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әділетпен Дидактикалық ойын: «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу					
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу.					
Балалардың үйге айтуы	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын ұйымдастыру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Кеңес: Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы.	Психолог кеңесі (жеке балаларға)	
Ұтаас бала бейнесі						